
E S T A D O   D O   R I O   G R A N D E   D O   S U L 
MUNICÍPIO DE GAURAMA 

 

PODER EXECUTIVO 

PREFEITURA MUNICIPAL DE GAURAMA – RS 
CNPJ nº 87.613.428/0001-98 – Rua João Amandio Sperb, nº 338 – Centro – CEP: 99.830-000 

Fone: (54) 3391-1200 – Fax: (54) 3391-1203 – www.gaurama.rs.gov.br 

EDITAL DE HOMOLOGAÇÃO 
PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO Nº 06/2023 CONTRATAÇÃO 

EMERGENCIAL E TEMPORÁRIA DE VIGILANTE AMBIENTAL 
 

LEANDRO MÁRCIO PUTON, Prefeito Municipal de Gaurama, Estado do Rio Grande do 

Sul, no uso de suas atribuições legais, RESOLVE: 
 

1 - HOMOLOGAR o Processo Seletivo Simplificado nº 06/2023, que tem por objeto a  

formação de banca de cadastro de reserva de possíveis contratações emergenciais e 

temporárias, por prazo determinado e excepcional interesse público de Vigilante 

Ambiental: 

 

2 - DIVULGAR A CLASSIFICAÇÃO FINAL, do Processo Seletivo 06/2023, nos seguintes 

termos: 

 

COLOCAÇÃO NOME DO CANDIDATO 

1º Lisiane Sabala Blans 

2º Juliane Olkoski 

3º Rosana de Paris Beatrici 

4º Andrieli Dall’Agnol 

5º Danielli da Rosa Oliveira 

6º Matheus Goronci de Grandi 

7º Raquel de Paris 

8º Gabrielle Saccomori dos Santos 

9º Ruthglei Gonçalves Morales 

10º Júlia Custódio Ziger 

11º Neiva Marlene Uavnizack 

12º Vera Lúcia Custódio Ziger 

13º Edson Ricardo Spohn 

14º Luciane Fátima de Quadros 

15º Estela Karen Manthey 

16º Solivan Saldanha 

 

Gaurama-RS, 16 de maio de 2023. 

 

 

 

 

LEANDRO MÁRCIO PUTON 
Prefeito Municipal 

 


